Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 27/2021– Edital No 00077/2021

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N. 27.2021 OBJETO. Aquisição de equipamentos eletrônicos e eletrodomésticos, para o Departamento

Municipal de Promoção e Assistência Social, destinados à Entidade Social Associação Protetora da Infância Província de São Paulo

Recanto Passionista e à Entidade Social Vila Beato Contardo Ferrini Obra Unida Sociedade São Vicente de Paulo Vila Vicentina.

RESULTADO:

Lote 1: CARRO FUNCIONAL PARA MATERIAL DE LIMPEZA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELI EPP.
CNPJ: 18.472.961/0001-64.
Valor Global: 2.420,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARRO FUNCIONAL PARA MATERIAL DE LIMPEZA BRALIMPIA KIT 03
BLACK 1.210,000000 2,0000

Lote 5: PROJETOR MULTIMIDIA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: E M MARQUES INFORMATICA EPP.
CNPJ: 13.641.651/0001-02.
Valor Global: 4.956,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROJETOR MULTIMIDIA TOMATE/MPR2003 2.478,000000 2,0000

Lote 7: TELA DE PROJECAO.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI EPP.
CNPJ: 61.130.340/0001-21.
Valor Global: 1.479,9800.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TELA DE PROJECAO TES 739,990000 2,0000

Lote 10: APARELHO TELEFONICO COM FIO - DIGITAL.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI EPP.
CNPJ: 61.130.340/0001-21.
Valor Global: 264,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

APARELHO TELEFONICO COM FIO - DIGITAL INTELBRAS 66,000000 4,0000

Lote 11: DVR P/ 16 CAMERA DE SEGURANCA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VARE.
CNPJ: 33.518.624/0001-54.
Valor Global: 1.328,7500.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DVR P/ 16 CAMERA DE SEGURANCA Intelbras 1.328,750000 1,0000

Lote 13: FOGAO INDUSTRIAL.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI EPP.
CNPJ: 61.130.340/0001-21.
Valor Global: 609,9900.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FOGAO INDUSTRIAL JL COLOMBO 609,990000 1,0000

Lote 16: NOBREAK.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI EPP.
CNPJ: 61.130.340/0001-21.
Valor Global: 1.397,9800.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

NOBREAK TS SHARA 698,990000 2,0000

Lote 19: BEBEDOURO D'AGUA COM COLUNA - 02 TORNEIRA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELI EPP.
CNPJ: 18.472.961/0001-64.
Valor Global: 590,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BEBEDOURO D'AGUA COM COLUNA - 02 TORNEIRA LIBELL / MASTER

CGA 590,000000 1,0000

BEBEDOURO, 22 de setembro de 2021

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL